図書館施設利用申請書

年  月  日

 姶良市教育委員会 殿

 次のとおり図書館施設を利用したいので、姶良市立図書館設置及び管理に関す

る条例施行規則第13条第２項の規定により申請します。

申 請 者
住 所

氏 名  電話番号

利 用 施 設 研修室・視聴覚室・ふれあいプラザ・談話室・創作室・朗読室

利 用 目 的

利 用 日 時

年  月  日  曜日～    年  月  日  曜日

午前

午後
時   分から

午前

午後
   時   分まで

展 示 名 称
  設営・撤去

時 間

設営終了

撤去開始

団 体 名

利用人員 人

利 用 器 具
品名

数量

当日の責任者
住 所

氏 名   電話番号

備 考

切   り   取   り   線

図書館施設利用許可書

年  月  日

姶良市教育委員会

団 体 名   責任者名

使 用 目 的   使用人員 人

利 用 日 時

年  月  日  曜日～    年  月  日  曜日

午前

午後
時   分から

午前

午後
   時   分まで

利 用 施 設 研修室・視聴覚室・ふれあいプラザ・談話室・創作室・朗読室

許 可 条 件

【＜ふれあいプラザ＞の使用上の注意】

１ 壁側を利用するときは、ピクチャーワイヤーのみ利用すること。

   セロテープや両面テープの使用は厳禁

２ 移動ボードを利用するときは、粘着性の弱いセロテープを使用すること。

   釘や太い押しピンの使用は厳禁